土地境界確認申請書

　　年　　月　　日

岐阜県知事　様

住所

申請者

氏名
ＴＥＬ（　　　　）　　　　　　　番

　下記のとおり、土地境界を立会調査のうえ確認願いたく関係図書を添えて申請します。

記

１．立会調査を申請する場所

線　　　　市

　　　　　　　　加茂　　　坂祝町　　　字　　　　　　　　　番地との境界

川　　　　郡

２．申請理由

３．希望する立会日　　　　　　　年　　　月　　　日

添付図書

　１．位置図　 縮尺は1/5,0000以上とし、申請箇所を○印で示し、

〔申請箇所〕と朱書きすること。

　２．公図(字絵図)の写　 法務局の返本の原本の写しに、申請の境界線を赤色

　　　　　　　　　　　　 で示し、謄写年月日を記入すること。

　３．登記簿謄本　 申請地及びその土地の隣接登記簿謄本（全部）を添

　　　　　　　　　　　　 えること。

　４．写　　　　　　真　 申請地の現場写真を添付すること。

　５．委任状　 代理人申請の場合は、委任状を添付すること。

　６．提出部数　 ２部（１部市町村用）

　（注）　立会場所の所在市町村役場を経由して申請して下さい。

　　　　　関係者の立会については、申請者で依頼してください。